
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2187 - 15 Pág(s)  
 

 

 
Página 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO DO PLENÁRIO PERTENCENTE À CÂMARA 

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO – Nº 03/2022 
Espécie: Termo de Cessão de Uso do Plenário pertencente à Câmara Municipal de Campo Largo;  
Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO LARGO; Objeto: uso do Plenário nos dias 24 e 31 de maio de 2022, no período da (manhã) 
09:00hs, para realização de Audiência Pública, sendo:  
24/05/2022         09:00hs                          Prefeitura Municipal                 Audiência Pública 1º 
Quadrimestre da Saúde 
31/05/2022         09:00hs                          Prefeitura Municipal                 Audiência Pública 1º 
Quadrimestre Poder Executivo                    
Assinam: pela Câmara de Campo Largo, Sr. Pedro Alberto Barausse – Presidente da Câmara e pelo 
Representante da Prefeitura Municipal de Campo Largo – Prefeito Sr. Maurício Roberto Rivabem. 
 

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 
A Câmara Municipal de Campo Largo-PR torna público, que a licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 06/2022, cujo objeto trata de AQUISIÇÃO DE CANHÕES, CABOS DMX E 
CONECTORES DMX PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO – PR, teve como 
vencedor: CONNECTGOV LTDA, CNPJ: 38.047.263/0001-29, no lote/item 3 no valor total de R$ 
10.020,00 (dez mil e vinte reais) e nos lotes/itens 1 e 2 teve como resultado fracassado. 
Campo Largo, 17 de maio de 2022. 
 

Meiriely Adriana Bork 
Pregoeira – Portaria 97/2021 

 
PORTARIA Nº 51/2022 

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, considerando as decisões emergentes do Processo Administrativo nº 933/2020 
e tendo em vista os Artigos 30 e 31 da Lei nº 2256/10 de 13 de dezembro de 2010; 
RESOLVE: 
Art.1° - Conceder Progressão Funcional, a (o) Servidor (a) Público (a) Estável do Quadro deste 
Poder Legislativo, da seguinte forma:  

153


